Com a finalidade de obtenção de dados para a elaboração da tabela compara�va de preços e para verificação da possibilidade de aplicação de tratamento diferenciado para 
microempresas e empresas de pequeno porte, encaminhamos formulário de cotação por e-mail para um total de 191 (cento e noventa e um) fornecedores, sendo 34 (trinta e 
quatro) empresas sediadas local/regionalmente. Para elaboração da relação de fornecedores, u�lizamos a ferramenta “mapa de fornecedores” do Banco de Preços, onde foram 
localizados fornecedores que par�ciparam de úl�mos certames em diversos órgãos da Administração Pública para aquisição de toldos;